[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования
город Камешково Камешковского района
Р Е Ш Е Н И Е
от 17.11.2023                                                                                                               № 148
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов города Камешково

Камешковского района от 25.09.2009 № 177
«О пенсионном обеспечении лиц,
замещающих муниципальные должности
органов местного самоуправления муниципального

образования город Камешково»
На основании предложения главы администрации района А.З.Курганского, в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» (в редакции ФЗ от 10.07.2023 № 293-ФЗ) Совет народных депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Камешково Камешковского района от 25.09.2009 № 177 «О пенсионном обеспечении лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования город Камешково», заменив в пункте 9 приложения к решению слова «Единой государственной информационной системе социального обеспечения» словами «государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит опубликованию (обнародованию) в районной газете «Знамя».
Глава города                                                                                                 Д.Ф. Сторожев